3

ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2025

№ 24

О внесении изменений в состав
комиссии по присуждению премий
города Перми в сфере культуры
и искусства, утвержденный
постановлением Главы города
Перми от 04.04.2017 № 57
«О создании комиссии по присуждению
премий города Перми в сфере
культуры и искусства»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 27 января 2015 г. № 18 «О премиях города Перми в сфере культуры и искусства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk67392425]1. Внести в состав комиссии по присуждению премий города Перми в сфере культуры и искусства, утвержденный постановлением Главы города Перми
от 04 апреля 2017 г. № 57 «О создании комиссии по присуждению премий города Перми в сфере культуры и искусства» (в ред. от 06.04.2018 № 51, от 14.05.2019
№ 42, от 21.02.2020 № 38, от 13.04.2021 № 42, от 05.04.2022 № 33, от 30.03.2023 № 50, от 20.03.2024 № 36), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:
Горбунова
Светлана Андреевна

- начальник отдела по культуре
и дополнительному образованию департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Ганьжина
Ольга Александровна

- начальник сектора по работе
с муниципальными учреждениями
и организации городских культурно-массовых мероприятий отдела
по культуре и дополнительному образованию департамента культуры
и молодежной политики
администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Головин
Василий Викторович

	- начальник департамента культуры
и молодежной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Хорошева
Анастасия Владимировна

	- начальник департамента культуры
и молодежной политики администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Э.О. Соснин

image1.png